
Сводная ведомость успеваемости студентов группы в семестре

Средний рейтинг по всем контрольным точкам

Группа: о21-3-15

Год: 2023-2024 0,48
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72 144 72 108 72 108 180 144 180 40 144 72 72 108 144 72 144 108 108 180 144 72 144 72 72 72 72 72 72 144 72 108 144 144 144 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 108 108 216 108 180 108 72 180

КР

1 Аванесян Владимир Витальевич ОО 1905007 - 95 65 43 40 64 43 85 76 59 64 82 40 64 48 85 78 40 67 90 88 40 64 40 92 53 69 55 41 52 80 80 75 58 40 40 41 49 92 2,54

2 Аветисян Давид Самвелович СН 2006042 - 40 43 40 40 64 40 64 46 45 43 64 79 90 64 40 45 44 64 53 44 58 40 64 90 92 20 84 40 41 54 70 70 1 43 11 40 84 4 90 1,91

3 Агамалян Сусанна Айковна ОО 41.03.05-2750 - 88 63 78 63 64 87 76 86 85 64 82 80 64 63 70 77 76 88 92 88 65 64 90 92 88 88 75 88 86 75 75 90 89 68 88 91 80 93 3,34

4 Андреасян Милена Андраниковна ОО 41.03.05-2769 - 55 67 45 80 64 42 90 86 68 62 64 82 80 64 58 80 68 84 90 93 79 82 64 93 94 89 92 83 91 71 85 85 90 86 86 88 90 84 95 3,42

5 Антонян Диана Арменовна СН 2004154 - 50 64 93 88 89 92 81 89 77 90 90 50 89 67 62 95 70 95 1,78

6 Бадалян Гаспар Нельсонович СН 41.03.04-2719 - 40 44 47 40 64 50 64 71 45 66 64 90 80 64 40 88 50 40 89 94 88 40 64 85 92 58 88 80 65 68 40 40 75 50 40 75 41 83 82 2,80

7 Бекчян Алла Вардановна СН 2001045 - 41 72 57 100 45 45 50 53 40 70 55 80 0,82

8 Галстян Элен Арменовна ОО 41.03.05-2495 - 89 97 88 78 64 100 90 89 97 64 82 80 64 65 80 85 97 90 90 92 93 64 95 50 100 94 88 93 90 98 88 98 98 95 90 98 95 96 91 94 3,43

9 Гиваргизян Тигран Варданович СН 41.03.05-2629 - 90 67 45 71 64 45 90 88 82 94 64 92 88 64 54 88 81 69 90 93 92 70 64 76 96 65 93 87 71 88 90 90 95 67 80 89 89 90 94 3,35

10 Гукасян Гаяне Гегамовна ОО 41.03.05-921 - 99 97 68 75 64 94 90 89 89 64 90 90 64 80 95 89 99 92 93 96 99 64 92 94 89 94 92 97 94 100 100 100 94 100 90 92 94 94 3,75

11 Епремян Сона Мамиконовна ОО 41.03.05-953 - 90 89 68 73 64 94 91 79 82 97 64 90 88 64 85 65 81 92 89 89 89 86 64 92 92 76 90 80 90 87 90 90 95 89 90 76 91 79 94 3,39

12 Зопунян Рузанна Аршалуйсовна ОО 41.03.05-1315 - 88 85 53 71 64 54 76 89 88 96 64 76 88 64 67 85 78 81 89 92 87 80 64 90 92 89 92 82 92 94 95 95 92 94 88 88 93 94 94 3,55

13 Казарян Кристина Артемовна ОО 41.03.05-064 - 85 67 50 40 64 64 72 83 78 64 76 60 64 50 65 78 66 78 93 84 60 64 90 92 81 90 70 75 84 70 70 90 73 62 70 79 77 93 3,10

14 Маргарян Эдуард Арменович СН  - 40 64 94 50 68 56 40 1 1 1 1 1 1 1 1 1 92 0,84

15 Мелян Левон Арамаисович ОО 41.03.05-1080 - 86 92 63 45 64 44 86 92 87 64 76 88 64 76 92 82 92 89 93 92 92 64 89 94 89 93 91 92 88 78 78 95 54 91 93 95 91 95 3,59

16 Мкртчян Мариетта Эмильевна ОО 41.03.05-848 - 97 95 78 60 64 66 93 89 87 64 90 90 64 72 88 80 91 90 93 92 85 64 93 92 89 90 85 92 88 88 88 100 90 91 95 93 93 94 3,62

17 Мхоян Диана Андраниковна ОО 41.03.05-2507 - 88 91 93 81 64 87 94 89 88 64 94 90 64 84 80 82 92 90 93 91 86 64 94 94 89 90 78 91 89 90 90 98 91 90 90 95 91 95 3,57

18 Налбандян Ангелина Вардановна ОО 41.03.05-2088 - 85 87 48 56 64 47 87 81 80 64 80 90 64 74 70 81 89 91 90 95 87 64 90 94 90 88 76 81 70 88 88 91 2,96

19 Погосян Самвел Араикович СН 41.03.05-2347 - 45 40 41 40 64 40 51 42 52 40 64 73 55 64 40 95 59 41 73 87 45 40 64 44 86 43 84 48 41 60 40 70 70 90 40 41 40 40 88 2,27

20 Саргсян Парур Ашотович ОО 41.03.05-548 - 95 78 58 70 64 46 90 90 89 64 90 100 64 66 89 82 94 90 93 91 95 64 93 96 69 92 89 91 87 90 90 92 91 93 85 98 93 95 3,60

21 Сарибекян Лусинэ Агасиевна СН 2004199 - 86 87 86 90 75 75 95 79 63 80 77 86 1,13

22 Тоноян Артак Артурович СН 41.03.05-3152 - 70 77 43 44 64 45 85 75 66 64 80 77 64 46 85 67 79 51 92 88 81 64 91 94 60 90 75 65 86 50 50 95 64 82 90 95 57 94 3,09

23 Ханзадян Ашот Арменович СН 41.03.05-2253 - 40 40 40 40 64 55 40 49 40 40 64 50 60 64 40 40 52 40 65 63 40 40 64 40 40 20 41 40 40 1 1 1 1 1 1 1 1 1 41 1,35

24 Харатян Анаит Артуровна ОО 41.03.05-1446 - 98 91 93 78 64 80 81 93 89 64 94 90 64 85 90 86 93 91 95 91 94 64 89 96 95 94 90 93 89 88 88 100 91 94 89 94 92 95 3,69

25 Хекоян Эдуард Ваагнович ОО 41.03.05-3131 - 90 75 48 46 64 44 90 82 79 64 87 93 64 45 88 73 93 91 92 91 91 64 56 96 58 94 88 40 78 78 70 40 91 90 93 90 3,27

26 Шахбазян Галина Григоровна СН 1901045 - 44 95 80 80 68 41 84 62 46 56 0,84

Всего: 26 63,58 59,6153846 47,3 47,3 51,69 48,73 64,81 60,5769 60,27 24,4231 51,69 42,1923 24,54 65,27 51,69 49,2 63,9615385 59,73 62 66,77 71,31 67,58 62,9230769 56,62 69,4231 1,923 3,846 80,2308 63 76,5 66,58 72,1154 21,9615 46,46 2,19 10,96 1,538 69,8846154 69,88461538 75,88 63,8 68,4615385 72,12 59,6923 69,8462 85,0385 0,48
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Сводная ведомость успеваемости студентов группы в семестре

Средний рейтинг по всем контрольным точкам

Группа: о21-3-15 #######

Год: 2023-2024 Сессия: Летняя 0,52
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72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 108 108 216 108 108 180 180 72

КР

1 Аванесян Владимир Витальевич ОО 1905007 - 52 80 80 75 40 58 40 41 92 49 2,34

2 Аветисян Давид Самвелович СН 2006042 - 54 70 70 1 40 43 11 84 90 4 1,69

3 Агамалян Сусанна Айковна ОО 41.03.05-2750 - 86 75 75 90 88 89 68 91 93 80 3,32

4 Андреасян Милена Андраниковна ОО 41.03.05-2769 - 71 85 85 90 88 86 86 90 95 84 3,54

5 Антонян Диана Арменовна СН 2004154 - 77 90 90 50 62 89 67 95 95 70 3,12

6 Бадалян Гаспар Нельсонович СН 41.03.04-2719 - 68 40 40 75 75 50 40 41 82 83 2,56

7 Бекчян Алла Вардановна СН 2001045 - 72 57 100 45 45 50 70 53 40 80 55 2,40

8 Галстян Элен Арменовна ОО 41.03.05-2495 - 88 98 98 95 95 90 98 96 94 91 3,77

9 Гиваргизян Тигран Варданович СН 41.03.05-2629 - 88 90 90 95 89 67 80 89 94 90 3,37

10 Гукасян Гаяне Гегамовна ОО 41.03.05-921 - 94 100 100 100 90 94 100 92 94 94 3,80

11 Епремян Сона Мамиконовна ОО 41.03.05-953 - 87 90 90 95 76 89 90 91 94 79 3,50

12 Зопунян Рузанна Аршалуйсовна ОО 41.03.05-1315 - 94 95 95 92 88 94 88 93 94 94 3,65

13 Казарян Кристина Артемовна ОО 41.03.05-064 - 84 70 70 90 70 73 62 79 93 77 3,02

14 Маргарян Эдуард Арменович СН  - 1 1 1 1 1 1 1 1 92 1 1,05

15 Мелян Левон Арамаисович ОО 41.03.05-1080 - 88 78 78 95 93 54 91 95 95 91 3,45

16 Мкртчян Мариетта Эмильевна ОО 41.03.05-848 - 88 88 88 100 95 90 91 93 94 93 3,70

17 Мхоян Диана Андраниковна ОО 41.03.05-2507 - 89 90 90 98 90 91 90 95 95 91 3,67

18 Налбандян Ангелина Вардановна ОО 41.03.05-2088 - 85 85 70 88 90 88 63 90 91 3,57

19 Погосян Самвел Араикович СН 41.03.05-2347 - 60 40 70 70 90 40 40 41 88 40 2,14

20 Саргсян Парур Ашотович ОО 41.03.05-548 - 87 90 90 92 85 91 93 98 95 93 3,68

21 Сарибекян Лусинэ Агасиевна СН 2004199 - 87 86 90 75 75 95 80 79 63 86 77 3,06

22 Тоноян Артак Артурович СН 41.03.05-3152 - 86 50 50 95 90 64 82 95 94 57 3,24

23 Ханзадян Ашот Арменович СН 41.03.05-2253 - 1 1 1 1 1 1 1 1 41 1 0,48

24 Харатян Анаит Артуровна ОО 41.03.05-1446 - 89 88 88 100 89 91 94 94 95 92 3,71

25 Хекоян Эдуард Ваагнович ОО 41.03.05-3131 - 78 78 70 90 40 91 90 93 3,29

26 Шахбазян Галина Григоровна СН 1901045 - 95 80 80 68 62 41 84 56 46 2,45

Всего: 26 21,9615 46,46 2,19 10,96 1,538 73,1538462 73,15384615 75,88 72,12 67,2 68,4615385 62,1154 88,5 69,8462 0,52
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